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Companhia de Desenvolvimento do Est#do de Mato Grosso - CODEMAT

PROJETO JUINA

CG.C. 03.474.053/0D85-66

COMUNICACAO INTERNA

MQooo-ooo.onoooo-ooo-“ ”9#3330“/

QON“QR@

- raaDivisdo de CoordeBagas | . DATA Nl
Esoritorio Projete Juina de Frogramas Ispeciais 25.06.81 /81/7158
Assunto: REXESSA DZ PRESTACUES DE LOTWS DO PHOJATC JUINA
CHEQUE ¥* 981 972 VAIOR Of  929.338,04 | BANOO FINANCIAL 8/A.Ag.JUINAsd?
] RN WE o Yercinen Vo Tl | Vo o 085 .

Agenor Pereire da Silva |17 | O4| 12,06.81 | 15.000,00 f GUIA ¥* 0342
inilten Jesd de O. Temet | O7 20.10.81 | 121,526,25 " " 0549

| intomie de Deus Geats 15 Fq 05.08,81 d.m.as f / " w0427
04| intente Tereatin " 12,03.81 | 131.506,22 y’/ dgsraal o v oo
05| Jommite J, de Oliveira 17| 12| 05,0681 | 15.000,00/, 150,00 * * oq19
06| José . de Uliveira Filbe |15 | 12| 02,06.81 | 15.000,00 f’/ 150,00/ * # 0420

~O7 | Jo#o dss Beves Machado 2 | 07| 02.07.81 | 15.000,00/ " o0 0454
08 | Luis Rames da G pha 1| @ 15.000,00 /| " " 0418
09 mmumnn-uconlm o 1 ooo,oo/: " * 4
10| Hiosrde Alves de Jesus 16| 10 1 ooo,oo/, .« " 009
11| Seale Purlem 2 23,505,/ 1,008,117 * % gz
12| Stefune Csermihosici 47| "m 199,987,20// 5-999.61‘/ "ot 0436
13| Teresa Chidisk de Melle | 14| O4 15,000,00/| " om
, Valdenire Olive a6 15#852,48{ 311.04"’ " n s i
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PROJETO JUINA

CONKERE
GUIA DE RECOL MFNTO Rk 0510

® o CODEMAT RS . /

Valor Recebido do(%) Sr.(¢ -

Promitente comprador do lote_ Ryl n°._OF adra®*m®s*u®s Seccio_Anl
com drea de "w "= "w"=®=%s  reforente pagamento de com vencimento

eM_Lconformo contrate n°._1Y5@ oy
. Obs:

Julna-Mt,Q8  de_ | dumhe 7 de 19

Gerente do P‘ jeto ]uina







. CODEMAT
. CGC-MF 03 474 053/0001-66 CR
PROJETO JUINA

CONKE

GUIA DE RECOLHI

Valor Recebido do(%) Sr.(%)

ENTQ 250540

Promitente comprador do lote_ _ yiuue n°. dundm Seccdo

com dGrea de_ , referente pagamento de com vencimento
em aZavret iy conforme contrato n®,__ ., . . . .

Obs:

Juina-Mt,_24 de_ |

w do19__a1 |
Gedss

Gerente do i/roiato Juina

C/ Responsavel
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CODEMAT CR

CGC-MF 03 474 053/0001-66
PROJETO JUINA

=14000,C0=

CONBRERE

GUIA DE RECOLHI

NTO n o543

Valor Recebido do(%) Sr.(%)_Sergio JOI‘ ferzes, & lavor desta Cla.

Promitente comprador do lote SBaLYLried nWeXeXeX

com drea de_XeXeXeX XueXa¥ reforente pagamento de

drafX e X e X aX, secgaoxox.x alaX X
TRTRADA

com vencimento

em XeXeXeXsXaXeX conforme contrato n®_XeXeXe s¥ e}

Obs: ‘egamento referente & entrada de ‘ros

o X
Iﬂhﬂ‘h‘id.

Julna-Mt, 82  de

de 19 81

Gz

VIIST
4
Gerente do P7eto Juina

L_/, Rea;mnlﬂvel
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C.G.C. 03.474. 053!00’!4‘

.JUINA

COMUNICA LAO INTERNA

Companhia de Desenvolvimento do Estaf!o de Mato Grosso - CODEMAT
PROJETO

lwtm m ‘. : 3 !.' REF,

DATA

N d CI |

fmunto: REMESSA DE CADASTROS D GEACARAS DO FROJETO

CHEQUE N© 961 121 VALOR O 15,300,060 BANCO FINANCIAL 8/ AemdgeJUTR AnT
o o) RN e e f’vam o |V o 085 .
rerusse ' Wotm r #n 5 opé

Anteus sm,oo / y e 5

¥arcusai 900,00 /| . oy

| .

Roeafs domassice 03N

Fezeire de Josus o401

o7 Careline Hodrigues o407
08 Ferzedra Viena 0404
09 fvaldine Hesstte 0406
10 Sarbess o391
u Cenoeigho de Souse 0399
12 Faule de lendenga 0413
13 |Jair Serigielli 0408
U4 fiério Dies Lime 0392
15 [Reque Roseme ds Oilveira 0390
ll Ricards Alves do Jesus CO 0403
Veni Odete Ganser o5

’0"'1'....'.0..
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»ROTOCOLO
in. N3

. XiQ188










CODEMAT CRS

CGC-MF 03 474 053/0001-66

GUIA DE RECOLHI

XX01 89

v

“El.'-)fn}’“h _4;- .- '. . &.!‘i-.

projETO juina GUON ERE

ENTO Ne 0541

Valor Recebido do(®) Sr.(%)_Faule Mexshades Jn10in, & ‘aver dests Ciu,

Promitente comprador do lote | thime n®°. 17

quadra 13  Seccdo_ #=de U3

com drea de 500 ‘2 , referente pagamento db

ntrada com vencimento

OMYs. s’'s sisis i conforme contrato n® Xedeie sis. b « »

Obs:

Juina-Mt, B2 de

v IE_S/Z;)
Gerente do V}cﬂ: Juina
\

o™ " Responsével




. O

CODEMAT

CGC-MF 03 474 053/0001-66
FPROJETO JUINA

GUIA DE RECOLHI

coSf;

MENTO

0537
Valor Recebido do(%) Sr.(%)_ol. . S8 90T 1y a fa
Promitente comprador do lote__ | Zkaué® n_ 10 quadra_ . 4 + SecgGo_XeNeleielis
com Grea de < , referente pagamento de - G com vencimento
em

conforme contratc n®, s+ + ¢ & ¢

Obs: - =nento yefersnts a cntyeds p/ lose Uxdems,

Juina-Mt, #8 de

lhno-nmnun,q-hu/

Wﬂf g

4l
{44

Gerente do 7}«0 Juina

\_/_ Ri-lponuawl




CODEMAT CR =0 {60 5Q0mENTR DA o /

CGC-MF 03 474 053/0001-66 ¥

PROJETO JUINA QONEE E

GUIA DE RECOLHIMENTO x o5

Valor Recebido do(%) Se(%)_ 4 .o o+ lods o . QF oo -
Promitente comprador do lote__uXbinie n° 4l quadra Secgio_ ReXeXeXele
com drea de_ . ue , referents pagamento de Lruds com vencimento
em. . « +« » » conforme contrato n® + « = & & 4 oleX
Obs: il be LERso [0 BUeles Castunleira,

C/ Responséavel

‘ Juina-Mt,___ @@ de % de 19 88 /
wl/

Gerente do Prfeto Juina
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Companhia

de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso\
PROJETO

JUINA

C.G.C. 03.474.053/0005-66

COMUNICACAO INTERNA

Escritéxio Projete Juina

PARA n:.mi de Coordenagde | . DATA 1
de irogremas Lspeciais 19.06

Assunto: popsss DR PREST

DB LOTES DO PROJETO JUINA i

CHEQUE N® 981 7OR | VAIOR Of 208.877,82 BANCO FINANGIAL u/n.-+
| |
Mo o Vot || | e i Tl | Vo
I /
Q1| Agemire lexeira Nunes 05| 01 25.04.81 18.000.@//’ uo,owjld
02| Banilic Esteve Novals 1| 02 19.08.81 m.ooo.oor/ 540,00/ |
.. 03| Bufldrie Vimna Dutsa 20| o2 154000400 7, Y

O | Sugsaie Sembe Castoldd 11| 03| 18,05.8) 18.000,00 180,00 /
05| Ewripedes B, da Silve 35 " (8.05.8) u-958.24 m.’ l/
06| Flewinde Ferresi 25| 07 15.000,00
7| Jonacir Nenteovemi 17| 10| 23,44.8) 18.,000,00 yso,ooJ(
8| Jose Borbe 24| o7 15.000,00
09| Josd lLwis Negreire 7| o3 15000400
10| José Pedilba dow B-h* 1B| 06 15.000,00
11| lunio Pipino 10| 12| n.04.81 18,000,00 360400 L/
12| Maria és VMendemga 21| 10 15.000,00
13| Pedro Homefre Fereirs 10| Of 15000,00

X TOTALos o eoacs e b o d o ojee s oo O 208,877,002

R =
UNFERp
/ B

| Som® Xoaayr da Silve LEM&-_ o




Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - C
PROJETO JUINA

C.G.C. 03.474.053/0005-66

i COMUNICACAO INTERNA

| e PARA mmz de REF. DATA |
Eseritérie Prejete Juina de
Assunto:  REMESSA DE CADASTROS DE CHACARAS DO PROJETO JUINA

19.06.81 |

CHEQUE N* 981 687 VALOR O  11,700,00 | BANCO PINANCIAL S/A. Age J
|
|
i u N We 060 vocews | vowr e | Vaw
Ol |Alfreds Redrigues Villar 900,00 QUIA
02 | Arievalde Martins Redrigues goo.oo/ "
03 |Carmelita Enrique Masiel 900,00/ "
04 (Damiel Cristine : m'm/ "
05 |Buriee Sifusates | gm,oo/ : "
06 |Francisee Perreire Naciel I 900,00 4
07 |Fremoisee Gambe 900, "
08 |Prancisee Vieire de Seusa 900.00'/ °
09 |Jede Pereira Rea ,m,m/ "
10 |Jesé Barbess da Silva goo,oo/ "
11 (leenilda Palmemari Metri 900.00/ .
12 |Maria Aparecida S, Dinis 900.00/ "
13 |Valdemar Elias Gengalves 900,001/ "

¥ B

Coue e om0/

mﬂl...........i....

‘ N

ENVIADA POR: ‘ DESTINADA A: I RECEBIDA:

Bom® Nesayr daSiiva | | Eent Mauriete Liste Nantes | |




Companhia de Desenvolvimento do

Estado de Mato Grosst

PROJETO JUINA

C.G.C. 03,

COMUNICAC

4.053/0005-66

_Esoritérie Prejete Juina

O INTERNA

REF, DATA

19.06,8

Assunto: REMESSA DE CADASTRO DB 1OT:S DO PROJETO JUINA

CHBQUE W® 981 688 VALOR O 16.560,00

BABCO PINANCIAL 8/A.~Ag.

lole | Sepdo

F.l Ord, DN 00 |Quadra Yencimento Valor Titulo ) Valor Juros
0l | Ilda Santina Preenga m,oo/ a
02 | Osmar Benvindo Temas 420,00
. 03 |Salvador Gimenes de Seusa 420,00
04 | Agenire Pereirs Nunes aoo.oo/
05 | Conne Sebastifie de Seusa m,oo/
06 |Gen$il Pexdeneini 900,00/ |/
07 |Jesd Oarlos Eoreirs m.oo//
08 |Jesé Xomtalvie 900.00/
09 | Jesé Pereira Diss m,oo/
10 |luis Gemsaga da Silve $00,007 |,
11 |Eateus Xartins Navarve CONFERE 900.00/
12 |Virgflio da Silva 900,00,
13 |Jeeé Cerréa de Aradje _/ﬂi/ 1.800,00 /
qu Pedro Eariane ;,m,co/
15 | Reinalde Balestra 1.!00.00/
16 | Valdeaize Pedre da Silve 2.,800,00
Mﬂ.u.uu.o........o.-..o-ﬁﬂl‘om/

u\nam POR: DESTINADA As
? Neaoyr da Silva Een® Xaurieie Lisie

Egntes s




*rocorol

N9

Companhia de Desenvolvimento do
PROJET

C.G.C. 03.474.053/0005-66

stado de Mato Gr
JUINA

COMUNICACAO INTERN

TOTALsgssoovonsnse

. oo.oo.““

PARA M“ REF. DAT,
1906,
Assunto:  REMESSA DE ENFRADAS DE LOTES DO PROJETO
CHEQUE ¥* VALOR O3 445.887,86 BANOD PINANCIAL 8/i
o o NNk I nm Voo T | Vol s
01| José ertamatts 39| 228.592,00
02| Wiisses Neser b /
03| Vilsem Cuimssiies 18 12 %o /

ENVIADA POR:

Een® JMoasyr 4a Silva

DESTINADA A:

Ben® Naurieie Lieie “mtes

RECEBIDA:
EM:
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PROTOCOLO
“ia N /]

X014 {

PROJETO JUINA

; CODEMAT o
o CGC-MF 03 474 053/0001-66 CR — «500,00.

Valor Recebido do(%) Sr.(%)

Promitente comprador do lote_ GREGARA n°. el -J- uadraMGscgaoM_

com drea d ®, roferente pagamento de|W com vencimento

em Mmm{m‘mo contrato n®,
Obsmwﬁhhm - de wea Chigara Do Frejete
o B Y Y L o o L Y i D B D L D D e e . /

Juina-Mt, ¥ de_ | Sl ) . de 19_ 0

v ILM Monsﬁtvtl
Gerente do iro]e’to Juina
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CODEMAT

CGC-MF 03 474 053/0001-66

GUIA DE RECOLHI

Valor Recebido do(%) Sr.(%)
Promitente comprador do lote_QEESARA n°,

com é4rea demfuf/w/u/w/w/e/afm referents pagamento de
om w/w/u/u/e/ujs/e conforme contrato n®. -

A

i

PROJETO ]UINA(_;ONB‘l RE

PROTOCOLO
Fls. N.o ,‘5
| A

T SRS

X015

ENTO

0510

uadsc afefe/a/a]Sccsunfnfe]e/olsl]

com vencimento
=/e

Juina-Mt,__J§ de

Jushe 1 de 19_§%

Obs:
B

X IM

/.

Gerente dyﬂ:ieto Juina

\)‘sponsével



w7 XX 011 4
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o TOILO
Fls. N."/ﬁ




ey,

"ROTOCOLO

Fls, f’\'o/fz X X 0 l l 2
Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT
PROJETO  JUINA
COMUNICACAO INTERNA
DE rarA Divisae de M REF. DATA I N da CI |
Eseritérie Prejete Juinma de Pregremas Especisis 16.06,81  1136/81/7%s

Assunto: REMESSA DE PRESTACOES DE LOTES DO PROJETO JUINA.

CHEQUE N* 533 742 VALOR Of  135339,72 00 DO BRASIL Age Alta FlerestaiT
CEEQUE N* 981 704 VAIOR 08  345,810,04 BANCO FPINANOIAL S/As Age=JUINA = NT
Mo o RER eS80 onineat Wor T | Vaw s |, 0B
01 |Altine A, de Aweris 20| *0*| 05.05.81 1#.44‘,40#; 184,46 //m ¥e 0325
02 |intenie Frameisce Neveire | O4 |05 | 24.04.81 | 18,000,00/ 360,004 * * o324
‘ qoa Antenie Ribeire de Csmpes | 56 | "D"| 08.05.81 x*.m.“/ 120,92 / " 0313
04 |Cazrmelita de C. Braga 03|11 | 02.07.8 u.m,oo/ o o6
05 |Dermeval Campes Guedes 09|07 | 31.00.81 iooo.oo/ 200,00/ * * 0330
06 |Dermeval Cempos Gusdes  04e0% O3 | 30.00.81 «000,00 /" 400,00/ * * an
O7 (Emilie Massshiuki Yame 1010 | 09.,06.81 000,00 / " 0309
08 |Geroelina Maria Ceste 0| 03| 24.04.81 «000,00/ 360,00/] * * 0326
09 |Jaime Jesé Diehl 192 "B | 15.10.80 314,36,(10,025,164" * * 0320
10 |Joie Batista de Almeids 19 "D* | 05.05.81 608,00,/ 136,08/ L " a2
11 |Jodie Julie Redrigues 04 "D | 05.05.81 324,40/ 123,04/ * * @7
12 (Jois Tomas 76 "D" | 05.08.81 724,00 ) " 034
1) |Juresy Resa do Nascinemte | 25| 08 | 27,02.81 ooo.oo/ 120,00 " @ -
. 14 |Ledi Justine de Nerees 25| 02<R443/24.6.81 | 36,000,00 uo,ooj: " 0310
15 |Leudes Alves Tosta Oesta | 13|15 | 20,06.81 | 18,000,004 " o332
16 | Lourenge Beserra Nete 19| 11| 09,0681 | 15,000,004 " o
17 (Otavie Jesquim da Silva O7| 01 | 09.06.81 000,00/ " 0339
18 | Pedre Marques Purtade 02| 02| 24.03.81 | 18,000,00/ 450,00/ " 0340
19 | Rinalde Trevismmete o7 12 | 20,03.81 | 18,000,00// 450,00/ * * 0338 .
20 (Ramie Prade Maghade 24| 08| 27.05.81 | 18,000,00/ 180,00 r/ 0343
21 |Sedastiie de Barres 21 08 | 154000,00/
CPNFERE | |
POML ssssessessaensssvesashons sesveccddb m.iu.'n

ENVIADA POR:

Een? Noagyr da Silva

DESTINADA A:

Eem® MNaurieie Lisie

EM:

RECEBIDA:

il i




XXo01ii

Companhia de Desenvolvimento do Esftado de Mato Grosso - CODEMAT | —
PROJETO  JUINA

C.G.C. 03.474.053/D005-66

COMUNICACAO INTERNA

| oe PARA m de w REF. DATA N, da Ci |
Esewitivie Peajete Juina |  de Progremss Especisis '

Assunto: puypess DE ENTRADAS DE LOTES DO PROJETO JUINA. |

B |

CHEQUE ¥* 961 705 VAIOR Of  340,127,20 #mmq/a.w

o Ord. F oWt I:E u"m: Yencimento lallbl Titulo Yalor Jures 0gs.:

0l | Bugmio Rodberte Dexgmmin (Ind. 51 / GUIA N* 0290

@ 02| José iparecite Pudes Santes 42 | 0" ,a.‘r/ . " on

Q mm 20 n 4 L | w
TOTAL sseessscecssccecasssquecspscedesscescend .nl/

-P | (TO/I:Z;H{E

ENVIADA POR: DESTINADA A: RECEBIDA:

Em® Nosgyr da Silva Em® Bsuricio Licio Namtes ai
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PROTOCOLO
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XX0087
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Fis. NS




Fls, N.o
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XX00 8 4

COMUNICACAO

PROJETO JUINA

C.G.C. 03.474.053/0005-64

Companhia de Desenvolvimento do Esiadd de Mato Grosso - CODEMAT

INTERNA

[oe rara Dfvigho de Coordenagho | w.
de Programes Tspecinis

Beeritirio Projeto Juina

Shocsr  higmied

Assunto: RENESSA DB CADASTROS DE LOTES DO PROJDTO JUINA

_»

TOTAL cevcccroraceosennonsy

umuo&nnnounm“ 1.9:0,00"

Cﬁgfaa

S

CHEGUS * o83 gpg VALOR 08 74500,00 BANCO PINANCLAL 5/A = Age JUINAST
s 0 N0 L | 260 Vecinent Voo Thwlo | Volor s 0BS.:
Q1 | Jood Luis de Oliveira .aw/. Guia a¢ 0M92
02| Valdir Peweize do Seuss ,oq;/; “ « gags
@ | 243dn Calamrs 3rite oo// " * oné
04 | Vilesn Guimareds 430,00 - * " ou
05| Ilde Mtonio Dartoas m// “ * 300
06| Jdvine Mavisme &s Castre Lﬁw// . * o7
07 | Iuis Yitaline da Silva uqn.ne// " " s
08| Dissleetns e O. Gemes 14800, 00 " " g

ENVIADA POR:

Egn® Yosayr 42 Zilva

DESTINADA A:

Een® Yaurielo Liedo Santes

RECEBID A,
EM:




__."

PROTOCOLO

Fls. N.oﬁ x X 0 0 8 3?¢

=
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PROZ't « 1,0 |
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Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT
PROJETO | JUINA

COMUNICACAQ INTERNA

[ oe PAIJ\M de M REF. DATA N. da CI
Pesritéirie Projete Juina de Progremss Especiais 10,06,.81

Assunto: peypesA DB PRESTAGOES DE LOTES DO PROJETO JUINA CONEERE .

cmequE ¥ 981 701 VAIOR G  607.962,80 nsé?’-umv;.w =

fis o) VoW | Vecimenl v*im o Vi s | 085
Adeline Alves Seusa 128 "I | 16.05.81 | 127,763,60 /) 38,50 Ouia n* c2Q1 -
Aenar Nodrigues de 6| 08,08.8 I*MV n5,87 * * wg
Ceoilda R, Simiematte ) |

000,00
Camdido Simdomatio n

/

Clard Simiematte @

llmﬂ"
Candide Simiematte 104 GRf 28,12,80 | 26,584,327
Dulotneds Mo de Oliveize "= 12,0680 4.0"
Eliserie P, dos Santos " 30,0881 | 27 "_,
Expedito do Anchieta "H®|  29.00.80 41,38 /
Joio Berti o 02.07.81
lourenge Perusso 04 04.06.81
Neri Tomas Neser 12
Tadsu Buskievos 1 o080
Viamir Nareos Orespen " 19.12.80

5:55:‘88888 & B gﬂﬂ

V

|
TOPAL m.ocouo.uom“opum#mu“.& ﬂ-,ﬁ-ﬂ y

ENVIADA POR: DESTINADA, A: RECEBIDA:

Een® Noagyr da Silwva -‘MI&.MI! EM:







PROTOCOLO |
Fls. N.

XXGo 76




prorocoto] 4 A Qi T ——

Fis. N.:}LS




PROE‘OCO{:?
Fls, No
o

“X0U 74




PROYOCOLO .
Fls. No
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| XX0072
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Companhia de Desenvolvimento do Esta{c:‘ de Mato Grosso - CODEMAT
PROJETO iJUINA

C.G.C. 03.474.053/0005-66

COMUNICACAO INTERNA

:m“mm map“M“ﬂ ReF DATA | N CI ’

Assunto: memassa ds Prestagies umubmmmCONEERE
Choque 2* 981 703 Valow G8 528,926,446 Banoo P 8/AvwigoJuing = XT

o o NEN LS encnea Vio Thlo | Vo o 08 S
0l |imtenio Narting des Reds (05 | 02 | 09.,06.8) M"? GUIA ¥* Q317
02 |Eaio Gadeiel Viedre 11| 05.06.81 xsooo.oo/ " " 0270
qqa Irondins Fernmdss des 16 | ®| 09,068 000,004 "« * ;o
04 | Joud =, Hemtige 08 | 08| 12,0681 | 184000,001 " % 029
05 | José Dyotildes Momtije 08 | 08+012,12,80/12,3,81-8 ooo.ool// w,m/- " 0305
06 | José B. Montije or | 68| 12,06.81 00,00 1 " ® 0298
07 | Joud E. Yontdje 07 | 08-12,12,80/12.3.81-8 ,ooM m/. " 9]
08 | Jooé Maris do Curwalde |03 | G3| 20,06.81 5500/ " " oa
09 |José Pereire da Stlva |23 | 22 400 “ " o
10 | Luis Fretuced C6 | 13| O4e06e81 0,00 " w o281
11 | Luis de Freites U "0 | 08.05.81 /100,900 % * o286
12 | Nascel Pentes Jumier 10| 02| 05.88.82 00,/ " o282
én Karia Tewess Desezra  20a21| O3 | 10,08.81 14 " " 000
14 | Kiguel Barbosa Torres 2 folies 02.02,81 me/”em
15 | Raimmde Pexeirs da Silva |59 ["J* | 05.90.81 ] o * s
16 | Kaldix Lopes da Silve 15 | &4 09.06.81 / " 05y
17 | ¥ilsen Kasus Ite 230 |wge 09+05.82 'Jmm"'m
WPALe s e 00000000 uooloooo.o”"%
FNOTA PRONISSORIA- Jupos o Nora- 1,07, 81
~valor 0433.611, 44=d03r. hmr%w 4 \

ENVIADA POR: DESTINADA A RECEBIDA:
Een® Nesayr da Silwa EMi




ARGO 7

Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT
PROJETO |JUINA

C.G.C. 03.474.053/0pe5-66

COMUNICACAO INTERNA

e rarA Divisse de m “m‘ DATA I N. da CI |
Eseritérie Projete Juina de Progremas Eepeciais | 09.06,81  |132/81/r33!
!
Assunto:  RENESSA DE CADASTROS 0B LOTES DO PROJETO JUINA. "
CEEQUE B¢ 981 645  VAIOR G  8.040,00 ulT PIRANCI AL 5/AsoiG oJUIN iakT
o 0 R R Lol 801 Yeaciment 'lai+ oo | Yolr Juos 085 ..
0l | Cleus Vieira Payeire QUIA B* 0269
02 | Tadou Busxzisves "« 0060
q 03 Avasado W a m
O4 | Algids Dertelini " " Q2%
05 | DAvamir Cemtiai " o m
06 | Jesé Gemes “ « Q25

TOTAL ¢ s o 0 0 0o 0 0 o e ..-.o.....*ﬂl.#ﬁ.ﬂf/

GONFE‘RE \

ﬁ |
|
I
|
|' V
' /
L H
J : g(/ L’éi_...
Pen® Tlppeyr da Siloa
| Gerunte m. Brol. Julns
|
ENVIADA POR: DESTINADA A: , I B
Eeu® Noasyr da Silva Bea® Naurieie Lisie Emtes EM




=
=gl XX00 70

X7

PROJETO JUINA

C.G.C. 03.474.053/0005-86

Companhia de Desenvolvimento do Estido de Mato Grosso - CODEMAT

(p" 0

COMUNICA CAQ INTERNA
[ oe raraDivisse do W ‘m DATA N da CI

@

Esoritérie Prejete Juina de Progranas Especiais || 09.06.81  133/81/rs |
Assunto:  RENESSA DE CADASTROS DE LOTES DO PAOJETO JUINA |
CHEQUE N* 981 646 VALOR O 22.100,00 n+ PINARCIAL S/howdGoJUINANT
s 0 NNk e o0 | Vecineno Vi s T
0l |Angele Cameniece K¢ 0274
02 | snteninhe Bachet " v 72
Q3 | intemie A. Pagnussat . = o8y
04 |Xarees Sachet Nete “« "o
05 (Xarie Sachet " " on
06 | AdSe Xavier des Samtes " . 025
O7 | imtemie Naria CONFERE / . 0287
08 | Domingse Zamutte ﬂ " " 0284
09 |Naria Certmudes de lLare ' ' '/ “ * 0285
10 [Nelsen Ferreira des Sentes ‘/ “ % 0288
M“...l...........l....“n.#./
|
Y
//;ZZ&% 2

—_ef h., : J{f{ Cu:prza.]u"\l

| /

|

ENVIADA POR: DESTINADA A: RECEBIDA:

Een® losayr da Silva Een.Mauricio Lisio Nantes | EM.
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XX0050




xXx0049
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XX0038
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Ppo roc

Fla,

N‘.ojv ?0

XX0031

Companhia de Desenvolvimento do Esta
PROJETO |JUINA
CG.C. 03.474.053/0005-44

L

do de Mato Grosso - CODEMAT

COMUNICACAO INTERNA
x i Diviske 4o Ovesdensgie | ™ oaTa cea |
Eeoritério Frojeto Juina Progremes Baposists | 05,0680  |230/81/78s
Assunto:  JENESSA DB GADASTROS DB LOTES DO PROJETO JUINA. |
CHEQUE ¥* o33 @33 VAIOR Gf  9.840,00 FIEASCIAL 8/A. Age JUINASNT
Mo o) NEN e 0| Vecineo AM i s 08
0 | Misses Neser 3 aﬁ, GUIA N* 0257
@ = | o Ievman ;, " oes6
| 08 | Lats Yemstantine 4o Seuen ) " o9
04 | Namool Marques do Seusa { " o8
05 | Tereto Nicolau Gemes " om7
06 | Ariovalds Nartins Redriguss _dhﬂ% v 2
O | Alfredo Redrigues Villar 'Mr " am

TOTAL ceevce 0o s 0 0 ¢ 0 »

CONFH

EEEEERS m

RE

P

ENVIADA POR:

Een® Noagyr da Silwva

EMI

RECEBIDA:

HS;NADA A “ ’-—L




Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT
HUINA

PROJETO

C.G.C. 03.474.053/0005-46

COMUNICACAO INTERNA

11— |- W

Assunto: JEOINSA D8 PREVBAGONS TB LOPES 20 FRVEWO JUISA |

CERQUE N*981 €31 VAR OS 438.367,0) BANOD | 8/As Ags « JUINA = X7
o b NONE e |2 Vecineno iy Tl | Vo s 083

0B |Alds Gilberte 7, da Sdlva | 30 (12 | GR.07.81 §

02 Ammands Cesdan 17 (@ | o088
[ WY R T — 32|04 | 20080

04| Caudiner Bage oF "* | aR.05.2

05 [Tatite Mosoveki ® 05 | B

0f | Prencises Demind / 58 WY | 19.03.80

OF [Jesdw Pvette 2508 | 120.,00.60

08 |Jady Lissxo Cengalves 23 8,.03.8

09 Joué Antense da Silve BE 12,08.83

10| Jooé Ratmmie Modvigms | O 06,04,82

Mthnio RRoPurguin lodte | OF |11 | 23,0480

12(elesm Matemte Desseler | 2112 | 20.03.81

13|Nelesn dos Semtes Comdetze | OR | 13 | 11,0440
0 14|citupte Gomes da Bl3va | 39 08,05.8

15 Cumar Tesdore l[; n.emn

16| Reginaldo Marques » ™ «.05.0

n

mmnmaﬁnwmomu‘ 438,367,533
mmw/j;fﬂg
|

ENVIADA POR

Eem® Moagyr da Silva

d
DESTINADA A: i

RECEBIDA.:
EM:

Ben: Mauriete Lisio Nemtes




E I

I p-l?OTOC_‘OLO . 0%
J: o N:_,'ZS ANANYY !:3 .

Companhia de Desenvoivimento do Estadf de Mato Grosso - CODEMAT

PROJETO JUINA

C.G.C. 03.474.053/0005.

COMUNICACAO |[INTERNA

: siriob o Goeotmeils T e
Bseritérie Prejete Juima éo Progrenss Bapesiais | | _03.06.81 119/81/rEs |
Assunto: mnmummmm.l
CHEQUE N* 981 652  VALOROS 419,207,30 wmfrmmml/mm
J|
o o AR L S0 | Yecineno 08 S
01 |intento Pereire do Jesus (132 ME® | 24.05.81 GULA N* 0205
02 |Apsrecide Alves 06 | 04 19¢34/19.6.81 m,ao"/- " 0209
qe) Gelse Pereire 07 |03 | 200,81 160,00/ % * osee
04 [Juvemsie Ferveire Pimemte (119 ME" | 03.08.80 © (20.499,57( * * o229
05 (Marta Alérice Pleehi 13|09 | 27.05.81 " v ooz
06 mmum#u\
19 (03 | 12,06, " ® gso
07 (Sulivam Maximisme Cwmba nrr 22,0281 x.)u.oﬂ} . . e
08 [Sulivem Xaximisme Cumha | 11 ['E* | 22,02.81 Jm.w\} " e ey

¢ MOTAL e e s e 00 o @esfoopodoesnasoses I8419,200,30

[ da  Silva

. |[Proj. Julog

uvum POR; DESTINADA A: ' RECERIDA
® Nesoyr da Silva ® Naurieie Lisie Samtes .



R ALY e ——













PROJETO |JUINA

C.G.C. 03.474.053/0005-66

| COMUNICACAO INTERNA |
mﬁ.hm’. AtV Dive de Coord, de Pro - | |* ‘

Assunto: Remesan de Prestagies de Lotes do Projete Juina, |

Cheque n® 981 625

|

Benco Finsmoial 8/A. Age Juina = NT

Valor O 199.217,90

lote | Secdo

q

.

0 Ord, N o N E 00 | Quadra Yencimento Valor Titulo Valor Juros 0BS.:
Vi /
01 Antemio Ciprisno de Oliveirs/52 | D |05, 05. 81 n..316.96// 2113,77/| Ouia R. n® 0234
/
02 Baldolino Zimermarm 11 | 04 | 24, 04 82 mpoo,oo/ m.oo/ Guis R, n® 0244
/
03 Dialas Maroel 48 |1 |07, 02 82 n.m//x.m.os/ Guds Re n® 0230
4
04 Pose Viter da 3ilva 12 | D |03, 05, 81 | 11.586,08 / 116,86/ Guia R. n® 0240
/ /
05 Joaquin Rodrigues da Silva |62 | D |08, 05, 81 u.rzso.ssV 122,50)/| Guia R, ¥$ 0242
4
06 José Antonie de Sousa 45 | D |28, 08, 81 | 9. 4 Guis R. n® 0224
94
07 [Toss Pereira da Silve 01 | B |29, 05, 81 | 54.028,80)/| Guia R, a® 0233
08 Hideto Sumuki o1 | 04 15. .oo:’/ Guia R, n® 0236
moocoootOOUUDOUIOO..m 1”. 7’”
SONFERE
7
it o
Jecﬂ,oeta“\a

ENVIADA POR:

Hoon, Noaoyr da Silve = |

DESTINADA A:
*




XX0029

PROJETO |JUINA

C.G.C. 03.474.053/0065-66

Companhia de Desenvolvimento do Estddo de Mato Grosso - CODEMAT

Total c s e s s cac oo poceceeeOf 26,5000

CONFERE

A

| COMUNICACAO INTERNA
Smesttcte do Prajete sum|  gmans pinte. ||| ot ose®y [18/i1frn
Assunto: Remesss &0 entzads do 1otes do Prejeto Juims,
Cheque a® 981 624 Benoe Pinmmeial /A, Age Juing-NT  Valer Of 28,510,00
Mo o b0 W o Veacient Vo T | Voor o TE
01 |Amnilde Sempietwe A831, M»/ Guis Re m* 0213
qu Egom Kensi ne 21.000,00 " m® 029
0) | Franoisce Pexeimn V.Opexiria w/ " ue 0226
04 | Ricaxrdo Antonie Maria 13 05 55760400/ * a0 02

ENVIADA POR:

Eoen, Neagyr da Silwe

DESTINADA A:

Boen. Naurieie Lisie Kantes

RECEBIDA:
EM:










for rocots
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P
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= :

~40019

CODEMAT ///
CGC-MF 03 474 053/0001-66 c R
CONFERE

GUIA DE RECOLHIMETO x oz

Valer Recebido do (%) Sr (%) Food
Promitente comprador do Iote“" Barrnd D' e dUAdIa o u o e SecCOO__ o u o n

com drea de_s. s m s s u o s _wreferente pagamento de | gegscpme com vencimento

OM_u_u _u_u_u_n_u_wconforme contrato n®.

Obs: mm-—mw :
de 19 83/ o

Juina-Mt, 33 de Frnho ﬂ

i, ~

Getenle o Projeto Juina










CODEMAT

CGC-MF 03 474 053/0001-66
PROJETO JUINA

—CO0

- S

PROTOCOLO
Fls. N.ﬂ/

é’fz
XX 00 16

ERRE

GUIA DE RECOLHIMETO x o2

Valer Recebido do (%) Sr(%)_Jluis !

A" e"u""u",

Petuw® Seccdo

uadra

Promitente comprador do lote_lo%e Fusal n°. "w"=

com drea de  "a*a"a"uPa¥e

onforme contratoe n°. L e

, referente pagamento de| Cadastpe

em " "utaMa"uMel'e

Obs:

com vencimento

Julna-Mt,_ 83 de

1




CODEMAT

CGC-MF 03 474 053/0001-66
PROJETO JUINA

CR$
10

GUIA DE RECOLH

Valer Recebido do (%) Sr (%)

Promitente comprador do lote n’, “"u"an"

- 1,500,00 -/

quadra_"

ERp
ETO » 0248

-
L) " a™

Ll
. ‘“.”

="sSeccdo_ "a" w Mt e ulhe

com drea de"e"+"s"u"u"u"s"s" referente pagamento de

o M_M_"

em "ML e u"a" o u"e conforme contrato n®, Me"u LM e™

Obs-

( Cadasta® @00

com vencimento

Juina-Mt,_ 93 de_|

Gemyo Projeto Juina







CODEMAT

CGC-MF 03 474 053/0001-66
PROJETO JUINA

A

GUIA DE RECOL

CRS
NN, ERR :

PROTOCOLO |
F"r Nn'(j

"40013

/

otsl

do Jora

IMETO x o7
Valer Recebido do (%) Sr (%) L
Promitente comprador do lote__ “upal . quadra__ '« «"'«"s Secgdo e
com drea de_ ="« 'e"s"a"e"w" ' ferente pagamento de|Ne iTome 2/3 com vencimento

em_JJe Ude 81 conforme contrato n®.___ 332

Obs: agauen$o sazoial das n. /Tos. 2/3 e 2,43, confome contr:to

78

Juina-Mt, Q93 de

e

332 @ Tocesso 2,56/;/

de 19_ &3

i
/

/ ]

VIST

Gerente [flo Projeto Juina




*¢ 1T'OCOLO
r‘f‘b ;i{“ {g




2./ TOCOLO
ele: fim 1
Cﬁ

XX001 1




*X0010




PRUTOCOLO




_CODEMAT

CGC-MF 03 474 063/0001-66
PROJETO JUINA

RS snamstfomz o -

TONEER

GUIA DE RECOLﬁTMETO N 0242

Promitente comprador do lote_  Bupsl

com drea de “e"a"u"«"="u"e"= referente pagamento de

Valer Recebido do (%) Sr (%)

e -9
| JNa Ivome uj com vencimento

w"w Seccdo_ "p"

quadra_ "e"="

om 08, 05, B conforme contrato n°._ "s¥e"s"u"s"eln"s

Obs:

Juina-Mt,_ @R de

| T

nmﬂd




CODEMAT

CGC-MF 03 474 053/0001-66
PROJETO JUINA

CR$

CONpy

GUIA DE RECOLHIMETO x o214

Valer Recebido do (%) Sr(%)_Baldoline
Promitente comprador do lote_Ube Ress n%__ 1

com drea de Me"e"a"aMeu'u"u"yoforente pagamento dd Ne Trom. 3/4

em_24s Of, 81
Obs-

conforme contrato n°.

s o favor deste ola, "="s"e"s

quadra__ O4 SCEEE3X Weod, 02

com vencimento

1,512

Juina-Mt, 08 de

de 1988\

Resp ve



PR ‘.OCOLO

Ein, No Cp/b

%X00 0

CODEMAT CR

. CGC-MF 03 474 053/0001-66 »

PROJETO JUINA CONFR E-—M

A\ GUIA DE RECOLH.METO No 0243

Valer Recebido do (%) Sr(%)_Ademas de Caxrvalho, a faver desfm Ola.
Promitente comprador do lote_ Fumal - | quadra_ "="+"="="Socca0 i
com drea de_ "="="w»"w"u"u"«"mreforente pagamento de| X com vencimento
em__ 08, 05, 81 conforme contrato n°,__"="="u"a"
Obs: Fagmemte referenie jures vancides da Moresta

Juina-Mt,_ @8  de Juhd de 19_82 \/

Gerente ro Projeto Juina




CODEMAT

. CGC-MF 03 474 053/0001-66
PROJETO JUINA

Valer Recebido do (%) Sr(%)_Sxpaditc de "poliela, ¢ doTta 2
Promitente comprador do lote_ Bumed n°. 324 |quadra_ "eMes" G536 YR "
' com drea de Ma"u"uMuute , referente pagamento d rome Ju com vencimento
em 2040170 conforme contrato n°. _ﬂ
Obs:

| Juina-Mt,__ 02 de| Jude , / de IQA((,




CODEMAT # e
CGC-MF 03 474 053/0001-66 CR _ =21,000,00«

PROJETO JUINA

CONRKERE

GUIA DE RECOLHIMETO »n o339

Valer Recebido do (%) Sr(%)_Egorna m’ a favor demta Claes/«/s/s/</u/u/s]m

Promitente comprador do loteVeResidencinl .° 1

quadra 12 ___Secgao ¥édulo )

com drea de ﬂ.f -/ -/ -/ -/ ./ ® referente pagamento de

ENTRADA com vencimento

om___®/a/n/s/=/m/= conforme contrato n°.__*/=/=/=/=/ "’ o o o e e 4

Obs:

Juina-Mt,_ Ob de

Junho de 1981

1,

v
GmlltVo Projeto Juina
. -




CODEMAT

CGC-MF 03 474 053/0001-66
PROJETO JUINA

"GUIA DE RECOLH

CR$

CONFERE

/e

IMETO

0240

Valer Recebido do () Sr (“JMMLEM

Promitente comprador do lote Sural n'. 3% quudra" w2 Seccdo
com drea de M="e"s"e"u"e"""s eferente pagamento d;}_],_?m._ﬂ com vencimento
emQles 05 31 conforme contrato n°, "**"="="u"u sl

Obs-

Juina-Mt, Q3 de

-
de 19 81\\

il

Gerente p’ Projeto Juina

IS S




CODEMAT

CGC.MF 03 474 053/0001-66
PROJETO JUINA

GUIA DE RECOLH

CONFVERE

NEion M BO™ PEGKILCATA
w4 TR0E0JUR 2 /0L W ENOR

iR 38 YR
~120.408,10.70/%",

METO

0241

Valer Recebido do (%) Sr(%)_Adeldne Alves Bouma,n fawor destn Uimes//nfe/-/e/ef

Promitente comprador do lote_ BIMBAL n°. 128

quadra o/ o e *Beccao . ¥

com drea de q{n_z..z-z..z:z:z:t-[eferente pagamento d .’:‘Emm Vl com vencimento
em 16,0581 conforme contrato n®. 518 '
Obs: ‘ :

Juina-Mt,__ @1 de Jwmho a9 8 3{

Gerente y Projeto Juina




gl
=
’ ©¥% 0001

CONFER
CODEMAT CR$ .,,.é'

CGC-MF 03 474 053/0001-66
' ' PROJETO JUINA
]

¥ GUIA DE RECOLHIMETO x s

ot - !

§ ! q]

| Valer Recebido do (%) Sr (“M w favor deata %'/'/‘/‘/'/-/-/u/-/!l-
Promitente comprador do log'w n°. 13 quadra__ O Seccao m_
com drea de o/e/n/w/=/ w/e/ "'/ , referente pagamento def RESTAZRD 1/4 com vencimento |

Y om__. 92+07,81 conforme contrato n°. 1993

LA Obs:

B ey,

| . I Juina-Mt, 90 de Junhg / % de 19 M_

i vw La‘éjm
; L "

'f Gerente ﬂv Projeto Juina __ J




PROTIV TUTNA

LA Q1 VR LB L4

ESTADO DE MATO GROSSO
Companhia de Desenvolvimento t/sstado de Mato Grosso
0

MERCADO JUINA LTDA, - C$ 5.400,0

Autorizagdo de Despesas 13704

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO

Queira fornecer per conta desta

2 e de Tima oot

DO ESTADO DE MATO GROSSO, os artigos abaixo discriminados: 02 Cxs. de lima o alz, =
_xlxo,‘.':o-":.oA-JL-.‘\:o}:.._"-:-:\-a KoXo.‘&...‘L.J-.@.‘.--;g__._.;'- s den Lo nades TP AR RN U . AP A R . .

R S A

XoloXeXeXoX. o taXy .*..-_‘_.)L."...:{.-}{._I..;L._'...'L-..Lp.-i..:{o}x. PP XP.CPY B TP 0 @ P o

Juina-MT., 25 de | Junho _ de 19...8.1.,}<_

SRE ~ P i -
Oog%bﬁ M “"""".‘,,_*.’:DM‘N;;‘W%‘{—TAO_,_ ?_
/ , w a"a‘.a‘?iighmm
® TSI )

ADMINISTRACAO

Observagéo: Esta via deverld ser enviada junto a conta,

Il




MERCADO JUINA LTDA.

Av. Comercial /n - CEP
JUINA — Mun, Aripuand _ ‘— Mato Grosso

cge 03 986 643/0001-44 " lnsc. 13103756-0
NOTA FISCAL DE VENOR AD CONSUMIDOR /
Série D-1 — l.a Via
s ﬂ" 7833
Data__odS /06 | %
2 =]
Nome k'ux\s.n- C

D
N

Recebi i Drw% —ivConstarn

| te Neata Ncla.
o6 | &l ...

DATA 28 /| €6 ...
A&_&‘———

SR
soirroxerie— | —

|
Qréfica Juina - Lucio Pipino - Juina-MT,
cge 14983217/0001.75 - Inscr. 13115072-3 TOTAL
160 tls, 6001 a 11000%3 - 11/80- Aut. 011 L ﬁ@
|

PROTOCOLQC
Fls. No q’

/X0209

e R



Fornecedor: 110ACADC JUIIIA LTDA,

CODEMAT

Compantia de Desenvolvimento do Estado do Mato Grosso

Pnorocoo
Fla, N.o S
") 6‘ :

T ey

AUTORIZACAD DE DESPESAS

".

373

End.: AV. PERINETRAL

ltem || Quant,

No, S/N® Municjpio: Luina

Estado: MT. /

|

Queira fornecer por conta desta Companhia de Desenvolvimento 'do Estado do Mato Grosso, os artigos abaixo discriminados:
L

F g

olLf 05

* 02

l

Cxs. de Lima Chata

G 1loes Plastico de cinco ltse.

cO @‘EBE

VALOR TOTAL (Seis mil trezentos e noventa cruzeiros).

|
— — e

Prego Unitario

P. TOTAL

R T
” 198,00 | 990,09//"{

2,700, 00 ‘l 54400, 00

Interessado: CODMAT

CR$

Conforme:501ic4 tacao do Almoxarifado do Frojero Juina.
Juins-MT.,

|7

- PROJETO JUINA.

11 de

_Junho

ADMINISTRACAO

servacio: Esta via deverd ser enviada junto a conta

.de 108




~MEKCADO JUINA LTDA.

Av. Comercial 8/n - CEP 78.890
JUINA — Mun, Aripuand  — Mato Grosso

cge 03 986 643/0001.44 1 lnsc. 13103756-0

7

Série D-1 — l.a Via

mtal_f_%_fﬁ LAy /8 50
Nom T [u.«nd
—_—

Quant, DlscrimI}gcio +. Unit. Total /
K2 Moy—c- L% | 195,00 || 930, |0 ,
92 |ews. fdedimn chiTs. |2.3000e| f-!az._m/gg- 0

(/“%\\ I,

Regebi Mercadoria Conatay

Almboxarife /
Gréfica Juina - Lucio Pipino - Juina-MT,

cge 14983217/0001-73 - 1nscr. 13115072-3 TOTAL S

100 tls. 6001 a 11000x3 - 11/80- Aut. 011 6-1390 124

—_— S —— ——




CODEMAT IﬂRIZﬂCMI DE I]IESI’ESRS

Eumnanma de I]esemnlnmenlu du Es{nﬂn do Mato Grosso : No 404

J_

Fornecedor: lercado Juina Ltda }
End: AVe Perimetral s/n / Ne, Municjpio: | Estado: ...

Queira fornecer por conta desta Companhia de Desenvolvimento'do Estado do Mato Grosso, os artigos abaixo discriminados:

]
em uant, [ Prego Unitario P. TOTAL
el e BT R m” : /
01| 02 | Vassouras H 98 00|| 196 OC /
02! 02 | Cadeados |  660,00] 1.320,0( /
03| 02 | Enchadas | 490,00 980,00
04| 02 | Cabos p/machado ” 98, OO|| 196,0Q /
. '|| | T2.692,0d,/
1l |
il {i
' I |
|
|
|
|
|
_ < |
CON RE |
|
|
|
19 |
|
| / :
VALOR TOTAL (Dois 11i1 seiscentos e novenia dois c%"uzr irosd CR® 2.692,00/
I
Interessado: |
Conforme: Solicitag8o do almoxarifado desta Cia

Juins-MT.,_ Q1 de

ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO

Clard Stauornaits
L3, ADM

Observacao: Esta via deverd ser enviada junto a conta



MERCADO JUINA LTDA.

Av. Comercial 8/n - CEP 78.890
JUINA — Mun. Aripuand@ | —~ Mato Grosso

= — — .

cge 03 986 643/0001.44 T Insc. 13 103756.0
NOTA FISCAL DE VENDA AD CONSUMIDOR -
Série D-1 — l.a Via /

Data_ O) | 06 N:—’?yﬁ

No To - A7

Quant, Discriminagso P.\Unit: Total y
92 | Vpssoupes Stao| | /26, ﬂ?/
02 | L pos 660,80 4. |320 |o0 7

02_| Enchroches pne| _gs0920  /
00/

o2 &%& | 25| | c96
b

AV
. | QJ 1 B
i % a6l > ",,) bl
cO WP
\// / /
ecebi Merc?® sria Congtac J% /7L
fle Nesls no@ /W/
DRTA— fU v 6’6! . r
Almoxarile ( _,,4/// \\\ =3 38 f_ﬁ.‘- g@ 1212?’0
Grifica Juina - Lucio Pipino - Juina-MT, \/93- O{E’J €0. 00

983217000175 - 1nsce. 13115072-3 L =
100 tls, 6001 & 11000%3 - 11/80- Aut. 011 TOTAL | 2. 1452 ; @




/X020

Projeto Juina
~ESTADO DE MATO GROSSO

Companhia de Desenvolvimento

do Estado de Mato Grosso
X

ESPESAsS N 13642

- - - ’ s
Mercado Juina Ltdae. = G8§=-4,250,

Auforizacao de
 J

Queira fornecer por conta destt COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
DO ESTADO DE MATO GROSSO, os artigos abaixo discri

inados: °© Sacos de pano, para
atender solicitagao do glmoxarifado desta Cia. ne Projeto Juina 12 fase.XeXeX

eXeXeXoeXeXeXoXeXoXoXaXoXaaila KeXeXeXeXeXoXeXoXeXaXeXoXoeXaXeXoXeXoXeXoXoXoXeXe

eXeXoeXeXeoXe XoXe Xe x.x.x.[.x. x.x.x.x.;ﬁc’.x.x. XesXe xlx.x.x. XeXeXeXeXaXeXeXeXeXaXo

\
ina-MT., 22 de JLmhRm de 1981M

ADMINISTRACAO



} Y M) M £
/. ANIZ O 2

MERCADO JUINA LTDA.

Av. Comercial's/n - CEP|78.890 .
JUINA — Mun, Aripuana —  Mato Grosso

cge 03 986 643/0001.44 Insc. - 13 103 756-0
NOTA FISCAL DE VENDA AD CONSUMIDOR

Série D-1 — l.a Via

l::: A iﬁ / P;, - /'ETE _ -.78‘9

P
Quant, Discriminagéo v NJR. Total /
0 &0
—Reacpbi
te Nest: Nota.
DATA 22/ 06 ;27
&/Ma g
AL e ee
/n"_.; V3 %
WO
QGréfica Juina - Lucio Pipino - Juina-MT,
o oo - 1ojes . on TOTAL |7 50, @0



AUTORIZAGAO DE DESPESAS

CODEMAT |
Compantia de Desenvolvimento do Estado do Mato Grosso | Ne 394

T e A

fornecedor: 1TINCADO JUTNA LTDA,
P L e o "
End.: AV, PURIITUTR Ne, S/H¢ Municjpio:_ JKIIA . Estado: 1T
Queira fornecer por conta desta Companhia de Desenvolvimento;do Estado do Mato Grosso, os artigos abaixo discriminados:
L
|
Item || Quant, : | Prego Unitario P. TOTAL
= ———— —-——.—_}— = —t— = e = —
|
|

S RN s X

“I'J
| R ] s

) CR$ 7.850,

VALOR TOTAL (Sete mil

I

Interessado: CODENAT ~ PROJETC JUIHA.
20 do Almoxarifodc §

Conforme: Solicitagao

Juina-MT., 29 de

Clart Simtonglto
AG. AQM

‘WADMINISTRACAO

Observagio: Esta via devers ser enviada junto a conta



IPROCOCOLO

MERCADO JUINA ILTDA.

Av. Comercial. s/n - CEP 78.8%
JUINA — Mun. Aripuand  — Mato Grosso

cge 03 986 643/0001-44 ' lnsc. 13103 756-0
NOTA FISCAL DE VENDA A0 CONSUMIDOR

|
Série D-1 — l.a Via .
pata_ 29 | 06 1,@/4:7% 7}47

o
Nome . ' 9 .
LY
Quant, Discrimdpdcso . Wnit. Total
20 aw//
| eo !/

e

Recibi Mercadoria Constan
te I esta ?"{t':"iﬂ‘

;:, : :Im.omuc _% \‘/ /98 5{'3.. ?
rbfica Juina - Lucio Pipino a‘o

Juina-MT,
cge 14983217]0001-75 - Insce. 13115072-3

100 tls. 6001 a 11000x3 - 11/80- Aut. 011 REE AL " 7 |50 :




CODEMAT

0O

 AUTORIZACAO DE DESPESAS

rd

fornecedor: Mercado Juina Ltda./
End.:AVe Perimetral

Companhia de llesenmlvilw do Estado do Mato Grosso Ne 438

s/Ne. Municipio1.A_!I!!A§_-_M:&!:?'.L.P.!.l..l..!;_i___Estado:_______li'-!-[_.._....[A........

| Queira fornecer por conta desta Companhia de Desenvolvimento "do Estado do Mato Grosso, os artigos abaixo discriminados:

b item || Quant, Prego Unitario P. TOTAL
L oL| 02 Lampioces | 1.~::'00.00_I 2.000,00
} |
! 02| 02 Varetas 755,00 | 1,510,00/ |
V
! . 3.510,00
|
|
i ooNéb
' Para uso nas escolas rurais do Projeto Juina la8 fa-J
|
VALOR TOTAL CR$ 3.510,00

Interessado: Codemat Projeto Juina
Conforme: Selicitagao de almoxarifado

i Juina-MT.,_ 2% _ de_Junhe

|
ADMINISTRACAO

Observagdo: Esta via deverd ser enviada junto a conta
-

Mmmsnmc.&o



/%920 9

MERCADO JUINA LTDA.

Av. Comercial s/n - CEP 78.890

JUINA - Mun, Aripuand | — Mato Grosso
cge 03986 643)'0001 44 Insc. 13103756-0
NOTA FISCAL DE VENOA AD CONSUMIDOR

Série D-1 — l.a Via / I| - -

o : Ne F7913
Nome 2 /g i G,

Qun)i(. Discriminacéo P. U;Tr/

Q2| oL wrtroeof . |\aa0 . o/
{
=
X

Q2 | L ypesfos X

_'l

T\ e

e
Qg™ [ ]

IREL/ |/
CON* ™ L1

Rec=bhi Mercaderia Constas /V

8o 4 B4

AlmoXarite |

b, \\ M%:}u
Py
=

%‘{
S

B
~=

—Pe TN
M

Gréfic - Lucio Pipino - Juina-MT,
v 14OR2 T oool 73 - Toser, 151150725 TOTAL

100 tls. 6001 a 11000x3 - 11/80- Aut. 011

srolw " 99¥3-




Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

—

. Assunto

dkig
-

ok

. a1

G 2 5 IR T
iloma lastl

I. C. G. C, 03 474 053/0001-32
TABULACAO TELEFONICA

& de 4 x 4 1t

U 5 3 x5
2. Setor Interessado Setor de “ompra do ‘rojeto Juina.
3. C. 1. N® /4
4. Participantes Iiercado Juina Itda., Simionatio Cia. Ltda, e Com. Atacadis
ta Veronese Ltada,
Encarregado
Nome e Endereco Telefone com quem falou Cotacao
crecado Juina ILtda. Tesgoal Jandir 14760,¢ P/
= W . i e e e 1) -] .!- o)
LV e erimevral By I1= |
|
b !
GONPERE |
i
Simicnatto & Via., ltda, Pessoal C 1.920,00
T el — 8 =\ g\
Av. Terimetral s/ne
Coues Atacadigta Veronese Ltda. Feasocal lair 2.,00C,00
Ave. Perimetral g/ne
|
4. Informagdes: Inforfra que L "Hiwia eveada Tasden I¥ia,  anrggentoy mangm oo
Tl ¥Ynjca Fonte), oferece melhores condigoes de preges ( ). Qualidade ( ) a

condigdes (a Vista),

Prazo: dias, com acréscimo e

expedida AutarizagGo)\de Despesa para a referida firma.

dias, com acréscimo 9, opina que seia

S o

av Bf'u T
A
|
T — IR __l__! =%, |

FUNEGIONARIO
Nivaldo Ribeiro Silva -

Hae Aaldod,



Frojeto Juina

A

ESTADO DE MATO GROSSO

Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso

~ . ry + 2 1 A e . f
1'.:;?-.-;;.1‘.; Julna Ltda. = -',w‘lo'?(.:-, O=

Autorizacdo de Despesas n: 13663

Queira fornecer per conta des‘l‘f COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
DO ESTADO DE MATO GROSSO, os artigos abaixo discriminados:O2 Lc? ;

1 2 | A |
1as plasticas de FX7,

sXeXeXeXeXaXa XeXeXaXeXaXaXaXeNeXoeX

YoXoXeXeXeXeXeXaXeXeXe 'oi;l.;.o e XeYeXeXeXoXeAoRAoAlaloie 4'\,-.'1'.,/

Juina-MT., 22 de i-."unho o de 1901

Rl o T e e, P
e Mg HaXoXaXeladole s LaKo

y’ ADMINISTRACAO ‘

Observacéo: Esta via deverd ser enviada junto a conta



l tﬂa \

}@g /X0202
P

MERCADO JUINA LTDA.

Av. Comercial 8/n - CEP 78.890
I U INA — Mu_n. 'Aripuunf:'x - Mato Grosso

cge 03986643/0001-44 * Insc. 13103756-0
NOTA FISCAL DE VENDA AD CONSUMIDOR

Sérle D-l— la Via N /7846

vata_ S2 /| 06 A /
Nonge J ‘v 19
Quant, Discriminagéo P. Unit. Total /
é)n; | / ?601 oo
Ir""" e, TR S

\
e
te Inedli . o // ”//
DATA |23 | 0 & | &7
/&&M d

z . [
—— [—Aimoxerie -y o -

e LRSI ool 78 . Tasar T iB0TEE S AT TOTAL | 4 ;éo &0 ‘9 g fﬂ— g
. )

100 tls. 1 a 11000x3 - 11/80- Aut. 011

i Lo . |



PROJETO JUINA
ESTADO DE MATO GROSSO

MERCADC JUINA

LIDA. - G 3.240,00

/X020

Companhia de Desenvolvimento *o Esfddo de Mato Grosso

|
Autorizagdo de Despesas o 13705

Queira fornecer por conta desta COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO

DO ESTADO DE MATO GROSSO, os artigos abaixo discri‘+inddos:A._q;:_.LM.UB.Q.__I_;_L_@;,»_L,;Q;.“ﬁg___?_;gg_’“%’

T o -

sliohahosdsinosliniainda el adnloalelaXeoXeloilolla

T i i T
e T .

KoLaloeXadvatn

£ sy
oot o T g Y

- . e

PP P i

St 2otnt catalut

Hedafa e e ta b a Ra ol o vt s ihadusadnt s

Juina-MT., 17 de

ser enviada junto a conta

OCbservagdo: Esta via dever

Qlart Simionalto
AG. ADM.



MERCADO JUINA LTDA.

Av. Comercial s/n - TEP 78.890
JUINA — Mun, Aripuand | —~ Mato Grosso

cge 03 986 643/0001.44 " lnsc. 13103756.0
NOTA FISCAL DE VENOA A0 COMSUMIDOR
Série D-1 — l.a Via

vata__ 12/ 06 / §F %!9 - 7834 /
Nome 7 Q - .

Quant, iscriminagad P. Unit. Total

P I s Y 4
do Jx@ | 3|20, >/

T

A\\\ .—\
Od§%lEﬂE I_QDUK_,\IS,EJ
Y 1 02 -

Racebi Mzroadoria Constaln //t 74
te [Nestaote: r /i

TA /'? ] & 6 / L i / /é\///
ieeer y [/ /

. i
Almoxariia /

[ A

N

IgY3-%

Gréfica Juina - Lucio Pipino ~ Juina-MT,

14983217 /0001-75 - 1nscr. 15115072-3 TOTAL
100 tls. 6001 & 11000%3 - 11/80- Aut. 011 212 QQQ




Projeto Juina
ESTADO DE MATO GROSSO
Companhia de Desenvolvimento ‘do?)do de Mato Grosso

Mercado Juina Ltda-C$-700, Oq'..
|

Autorizacdao de Despesas e 13526

Queira fornecer por conta desta COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO

|
DO ESTADO DE MATO GROSSO, os artigos abaixo discriminados:_10(Dez) Sacos de pano

FaseoXoXoX.X.Xox.X.X-}C.X-x.){e ¥ ..}',a'."’-}i.X-K-*e}:.}igxaxg}{.x.x. x.}r‘ ]{. }?’. XQX-:{

F

s Xs e X e Xa R s X B X Ta Xa XXX o To Xn ZaXaXaXs XaXaXa };,._:a;_,)g,._x._}:..‘;;..x,.x.x..x,.x/

L Juina-MT., Ol

i

U/ ADMINISTRACAO

Observacao: Esta via deverd ser enviada junto a conta



cm£%3>

—(—QM A}j )

MERCADO JUINA LTDA.

Av. Comercial 8/n

- CEP|78.890

I U I N A — Mun Aripuana —~  Mato Grosso

cge : 03986 643;"0001-44
NOTA FISCAL DE VENOA A0 CONSUMIDOR

Série D-1 — l.a Via
pata @72 | 06 /] )

/" lnsc. 13103756-0
/ﬁ‘ 7836

Nome - M-?m _
Quant, Discriminagéo P. Ur.Tlt U Total /
10| scoon ol Ruo| || | Foq O
I /
l /
|

_m_m;QQ_’Q

N
T

L
- tl"“;;E

a --‘_‘-.-'.dfl
12 i -.‘ AN ’
CATA  ir = ol
4 o A = =
——
AlmBxariia

Gréfica Juina - Lucio Pipino - )'ui
cge 14983217/0001-73 - Inscr. 13115072

~MT,

100 tls. 6001 a 11000x3 - ll,l"80 Aut 011

TOTAJ{. Yoo e




cO
*

PROJETC JUINA

ESTADO DE MATO GROSSO
Companhia de Desenvolvimento do ado de Mato Grosso

MERCADO JUINA LTDA. - Ci$ 7.500,00

Autorizacdo de Pgspesas N 13564

Queira fornecer por conta dedla COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO

0p cxe de Lampadas p,,-’r 0 uso

DO ESTADO DE MATO GROSSO, os artigos abaixo discnt'ninddos:

desta Ciasy no Projeto Juina 12 fasee XeXeXeXeXeXa) sXeXeXeXoXoX:XoKsXeXeXoKaXeinaKaXeKo

e e ¢ |

X.x.x.x.x-x.xafﬂ- Iixolc )Z.K.X.x.x. X.)GC..I..JL. Xe X.X.;X. K'.. K.}L,X.}: - X.th.}:a X..&.X.}L.x.i.}:.x.x,_lo

KeXeTLoXeLaXeXaXeXeXoXoeXeXKoKXoXeKeLeXeXaXalaXoKoXoXioXaXeX,l

Juina-MT., OS5 o€ | ... .
pRE 7
..................................... £ e
aﬁﬂ Simi-natte S
AG. ADM,

4 ADMINISTRACAO |
|

Observacgdo: Esta via deverd ser enviada junto a conta




MERCADO JUINA LTDA.

Av. Comercial s/n - CEP 78.890

[ UINA — Mun, Aript_n:_:gc_:_ Bl Mato Grosso
cgc 03 Y86 643/0001.44 / Insc. 13103756-0
NOTA FISCAL DE VENDA AD CONSUMIDOR /
Série D-1 — l.c: Via - o

No 7837

pata_ QF | / ‘BB

- e .
Nome @ﬂfc ’l- {0 fw e /
Quant, Discriminagio P. Unitl.' Total /

el |ox. oksémfeuaé Y- | sce, (O

Redebi Mercadoria Constac

te Westa Nota.
m;y—f

Alm:;ari!n B
| 28Y3_8

Gréfica Juina - Lucio Pipino - ]uinl MT,

14983217 000175 - 1 13115072~ TOTAL %
760 tls. 6001 a 11000%3 - 11/80- Aut. 011 f =F 00




M

CODEMAT

CGC-MF 03 474 053/0001 66
PROJETO JUINA

(IONFERF‘,&@/
GUIA DE RECOLHIM

Valor!Recebido, Travefoenido dnc Vowheg X

|
rente da Projeto Juina

S



CODEMAT CRS—amaomss

CGC-MF 03 474 053/0001-66

PROJETO JUINA /
| CON%ERF

GUIA DE RECOLHIMENT_Q N 6475/

.

Valor Recebido 40 Sri José Martins de Santana, a favor do IMPOSTC DE RE

" 3

DA NA TONTE, referento a Servicos ‘res 108 na funcao d i W=Tets 0.1

de 1.981, no Projeto Jua.ng/ oonforme mﬂi ; 3937

bibdhdbebdbabababdbahdbdd thdhd l}'l"’!'\ﬂl}/ll CINIINIXIXIXIXEXI X XIXIXE 1Xx:

- f‘j
& T

1

£

C//Gméc do f’rol:to Juina
L —EEEm—— e




‘ allmMmtsls s e (TPT I P NN tlglaes""s (o T T

‘, PROTOCOLO

.__!_'Ia. N;@ 30

/X020 A

T

CODEMAT

C.G.C. 03.474.053/0005-66
13069875-5

cO BRE

Valor Bruto esecescescesess cé 330309,00 - A

Descontos :
_ Ne 3937
Io R. ?. .oo.-.o...o..oo. M 2,22],00 -X

Valor Liquido etessacscnsd (v 35.312,00 - Y

W - 151-0
. e- ‘-f-& A RECEBER seCr$__ " 350312,00 = |\ e
‘.

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato
Grosso - CODEMAT a importancia de Crs_-33.309,w§_

( Trinta e Oito Mil, Tresentos e Nove oruzei.

o n e ——— £ £ 55 L S Pt

——

_.-._...._......-....-.,.-_..-_.....-..-.... bt is_hel I o

='lmt'm gl Ve ' ' ' Ny g g ! e M e gl e i gyt N f ¥ e o Ve M P Vg

-_"-“-"-"'"-"'"-"-"-"!!.ff'"-"*'"-"!'"-"-"-'.!.-..'.f.!s.'.’.e.'.'.u:.f.'m.‘.'.u.'.'.w.f!n.‘.' g e e o

.'.'.!.'.'.'.!'.ff.'.!.'.'.!!.'.'..-_'.!!..'.'.!!.'.‘.!!.Tf.-.-.f.'.-.-..'.’.a.'.fg.3!.!.'.'.;‘.!;.‘.‘.-.’.'.-.'.!..

T [T D u-u_n_u-n.n.u.u_ g Mg e M M Ve Ve Ve g Vg e M M M Wi Ve P P M gt tgy g

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor.

X ouﬁnmﬂah&gm ............................
) | ssinatura
4

Cc.G.C. -“-"-“-"-“-“:"-"- Nglig M gy g el H-"-II-Il-Il-ll-il-ll-u-n-“.“

SIGNATARIO 70SE MARTINS DB BANTANA /oo

poc. _ GIC - O0Te. M A =B e
/

PR

Enderéco QJETO N%H% . ’

N.o_

OUTROS DADOS




CARTA CONVITE
a Extraga ae areia lavada para CONS
TRUGAO DE |ESCOLAS.

Foram feibas e enviadas, as CARTAS CONVITES na Praga de
JUINA, as seguintes Firmas:

CONSTRUTORA TAVARES LTDA, que |apresentou a propesta no va
lor de Cf 36.500,00 ( trinta e seis mil e quinhemtef crugeires ),

ANGELO GRANDI, que nae apresemntou proposta,

OSMAR ALVES KENEZES, que nao lapresentou froposta.

Em face do acima expesto, defermine que a referida Obra
seja exefutada pela FIRMA CONSTRUTORA TAVARES LTDA, per ser a tnica a apresentar

preposta.

JUINA, 28 Julno de 14981,

)

do  Silve
Prol. Julns




CODEMAT:

COMPANHMHIA DE DESENVOLVIMENTO
DO ESTADO DE MATO GROSSO

CARTA CONVITE No_ 196/4/81

PROCESSO N9

MAPA DE LICITAGCAO

PREPARADO POR:

oo

L7 0

/%0209

JUSTIFICATIVA:
MENOR PREGO

NMELMOR PRAZO

MELHOR QUALIDADE

UNICA FONTE

QUANTIDADE DO

.'TE"' PEDIDO

LIEITANTES

ANGELO GRANDI

CONSTRUTORA TAVARES LTDA.

OSHAR ALVES MENEZES,

PRECO UNITARIO

IPRAZ O

MARC A

PRECO UNITARIO |PRAZO

MARCA

PRECO UNITARIO

PRAZO

PRAZT)

MARCA PRECO UNITARIO MARCA
36,00 m> HehePs % 36.500,00 FohoP, _
s [ hn
[N
| it M.
.a‘ Siloe
ol Julns

= o
)
S

/ as
\




LY

o CODEMAT - Com

llmo. ST Gepcsn ANVES MENEZES,

i CONVITE N._y56/ 2

End. FROJETC JUINAe |
|
Solicitamos apresentagdo de| propdsta para fornecimento do material abaixo indicado, a qual
dever& ser entregue, ds" 60 horaJ do diu_s de FULIAO de 1983
ITEM ARTIGO Quantidad PRECO
( uantidade UNITARIO PRECO TOTAL

(TiAg= “xtregue de areis,

=

1o Muwmrcmm:.um |
colas, cem un betal ‘-‘ooo. BeesssdsnessRsenesRes 56’60 u

servigos ¢ de 03 »
DR STMVICO,

2~ C mrazo yera a execugas
( 4relc) dins, apés o

334 Carrerae por conba da pxe te, as dospesss -
con trsumportes, corbye't{wmil, slirentagsc e en-
cargos Coelris e outres defross que vierenm inoiw
2» sdlre o Tervice da I'repente CIRTY COTVITY,

4~| Trexscrever na vie brancalc prege wnitiric @ o
tetal, datar, ascinar ¢ epviar em envelope 1o
orade ae drevitdrio As O - Irojeto Muing
dentre 4e yrage ectabelecide o firm de que 2 cg
‘2020 seja cowidorada,

GC%FEH F

/‘ .
— Para atender Iuinu-Mt?"de/ gé i de 1981
— Processo N° , S /

_ O}SEMAT
on’ afqécqr da Silva

Qerente Adm. Proj. Julnr




®

— |

o CODEMAT - Companhia de Desenvolvimento
CONVITE N-—ﬂ&ﬂ&.—

Ilmo. Sr. ANGELO GRANDT.
B PROJETO JUINAe
Solicitamos apresentagdo de propdsta para fornecimento do material abaixo indicade, a qual
devera ser entregue, as 24,00 horas do dia o8 de Fulhe : de 198_93,
ITEM ARTIGO Quentidade | PRECO PRECO TOTAL

UNITARIO

‘ (MAt= ‘xtrecas de areia.

1e| = Triragfe de aveis lavada pave Cexsirugio de :
"meo}as, oom un total A0 sesevcssscsserscces 36’& 3

n{ -ommmami-hlmquihos
{ 4vein) &as, apés a (rdem de Servige.

3 - Covrerdc yor costs e propenentie as despesas
eon iremsportes, oembustiivel, alimentagho o
enoavfios Cociaei e outres desjesas que viee
e in0idir cobre © Jervigo da Tresente CAL

E AT
iy CCYVITE,

4= [Poenscrever navia bwemea o vrecc witdric e o tow
tal, datar, EBOL ST © iveos W@ envelope 1 | -
crodo e Fmeritézio da CUU 14T = Trojete Jud
na, dentro do yraso eciabelecido a fMr de -
que o eotagas Beja corsideradia.

CONFERF
v

— Para atender

— Processo N°.




w «

o CODEMAT - Compania de Desenvolvimento

Ilmo. Sr. CONSTRUTORA TAVARES LIDA.

CONVITE N._196/a/81

End. PROJETO JUINA.
Solicitamos apresenta¢do de propdsta para fornecimento do material abaixo indicado, a qual
devera ser entregue, as_14,00 horas do dia 28 de Julhe de 198 1le
T RTI PRECO
ITEM ARTIGO Quantidade UI\_JITARIO PRECO TOTAL
OBRA:~ Extragae de areia.
1- | - Ertragae de areia lavada para Censtrugae de Est

\

0‘1“, com um tetal de ceeeccccccscscccscnnace 3—6,{&30

-~ O praze para a execugae des serviges e de treis
03 - dias, apes a Ordem de Servige.

- Correrae per centa de prepenente, as despesas
cem tramspertes, combustivel, alimentagae e -
encarges Seciais e eutras despesas que vierem
jncidir sebre s Servigo da Presente CARTA CON
VITE.

- Transcrever na via branca e prege unitarie e
e tetal , datar, assinar e enviar em envelope
lasrade ae Hscritfbie da CODEMAT- Prejete Jui-
na, dentre de praze estabelecide a fim de que
a cetagae seja censiderada.

|

e

oMre

S

— Para atender Juina-Mt,23

— Processo N°.

de

m,i./ __—de 198 1

/

A

//ﬁeﬁamm

0
Qerenfe A

/

acyr da Silva

dm. Pro|. Juln



o CODEMAT

Companhia de Desenvoivimento do Estado do Mato Grosso

M

120209

AUTORIZAGAD DE DESPESAS

Ne 497

Fornecedor: CONSTRUTORA TAVARES LTDA.

Municjpio: .

Estado:

Mato Grosso, os artigos abaixo discriminados:

End.: NO
Queira fornecer por conta desta Companhia de Desenvolvimento™do Estado do
\
Item || Quant, i
0105m3 | De arreia lavada para IEscola Vila Cper@ria.
bz 31,50 K3 de Areia lavada p/ Escola de 1Q%e 29T

|

o’

grave

Prego Unitaricq P. TOTAL

| |
| 1.000,00 5.000,04

1
==L _.l_‘__ -
|

1.000,00 31.500,00
|

36.500,{)%

VALOR TOTAL

CR$

Interessado: CODEIAT - ?RCJETO JUINA,

Conforme: Solice itag

do

y ADMTRACAO

“Paldir Drun
Ch.

Caagye

Imoxarifado do Proj-

Observacio: Esta via devers ser enviada junto a conta ‘

ADMINISTRACAO

Nivaldo Ribeiro Silva -

AG. ADM.

)
¢

36.500,00§<



(X020

Tavares & Pereira | T —

Construtora Tavares Ltda, N@‘E’A [Fug Al UWE@N&
{.* Via Série B

Av. Gabriel Ferreira, 607
s‘mcos de consirucées em GBIGI, fabrica de manllhas, Bma Io sa'c — mu Bllnssn
comércio de materiais IespecllVOI- CCI 138085670- o CGCMEFE 03739619’(““]1_55
Natureza da Operagéo
. Via de Transporte
l' E.'“gl flﬂﬁlﬂ, ﬂ" o BIITI IIII EMI:IS M' Data dnﬁ/ sdio da Nota .28, 0 /lgg}.

N 072

DESTINATARIO DA Wnchwlm / ,_
Nome da Firma C D2 2= 27, r
Qnderéco ;/D/E-tpjd ‘—"fmﬁ’/ﬂ- A /
~Municipio 22 ZZ/ D2/ /2 /51T Estado 27 7~ /.
CClL C.G.C.M.F.
o P Especificacéao | Chsslieache. | PRECOS Cr$ L P. I
«Espécle. Qualidade, Marca, Tipo, Modslo, Nimero, Etc.» | Pesiche | lcisy | Unitaro [ TOTAL | % [ valor
I

W38 _[7RZ/2 Lovmos| | feo _Zé‘q ________

Ca
e,
%
H
ES
b
_‘-ﬁ.—
>
3

Imp&krite
/Oa%aﬁ/-Z#cfﬂ-D Iespese | |/
2 S I2E/ / ) v

b e A (-

el |

DESPESAS ACESSORIAS / ~ / Totais Cr$ ¥
(Por conta do Destinatdario)
R O A / Valor ]l"l} bota 0§ Be. 520,22 /
%[L /

DATA DA SAIDA

SEGURO Cr8....oooeeceoneee ICM j& encluido no prego, cale
TOTAL 0" R SO s S

o pela aliquota de

Nome do Transportador

Enderégo SESA Y A
dia més ane
Placa do Veiculo Estado Municipio
Caracteristicas dos Volumes
Marca Némero Quantidade Bapébecole PESOS gl

BRUTO LIQUIDO

Autorizsagio N? 11077 - 23.08-77 - 05 blocos 2525 000001 a 000125 - Série B
. Grifics Sussps Rua Bandeirante, 28 = Fone, 215 - Barra do Gargas - ll.lto Grosso ~ ¢ Gl 13034249-5 CGCMF 03438185!0001 38

....................................




CODEMAT

C.G.C. 03.474.053/0005.66
13069875-5

CONFERE

Recebi do Sr, Tesoureiro da Companhia
Grosso . CODEMAT a importancia de Cr$

’RC-‘:X.’JOLO ’
Fla. N,

No 3996

Crs 33’5 . ‘503 9 00 e V

\

de Desenvolvimento do Estado de Mato
=36 500, 00=

(Trinta e Seis Mil e Quinhentos Cruzeiros),

L T .
» 3l 2

correspondente a0 Paramento refsrante 2 05 ,Oj«j

cola dz2 Vila Operaria, e 31,50 metros oihima

etros de areia laveds vpora a K.

de areiz laveds narc s hscolo—

de 1¢ e 20 Graus, conforme golicitacao

do aln

oxarifado do Proieto Juina,

forme Nota Fiscal ne 072, xexevaxsveas z

T e e e
XeXi¥ys

con.

st sre e

eIV vt vare

oS- o B e oo B . 4

SR TIXEIXI I N s v e

{

el LR e
XeXeXexovs

Para todos os efeitos firmo o presente en

Juina - MT,,

3

h 3 vias de igual teor.

Julho

C:’:

Nome da Firma: Constmitora Mayares |

C.G.C. _03.769.619/0001-53

i Py = Siege s e Bty .
SIGNATARIO xixtx:w:ve L N M I I e e e e are v s IXtxXIYIxswLIY:
DOC, XixXexeyvixexsvess .:'r:“'v:v:"::\"* PARSESD St BRI d I ot e e D A

N.o 607 Cidade

I\
Barra dos U=

o

a5 —I%/l

OUTROS DADOS

et T i

4



CODEMAT CR$

CGC-MF 03 474 053/0001-66
PROJETO JUINA

——

77 ‘\bg /

=349,00= >/

gﬁ%ﬁw

GUIA DE RECOLHIMENTO N 6476

Valor Recebido_d0 Sri José Martins de

antana, a favor de IMPOSTO DE RENe

’ EAN'E‘MMM 20 ~ oX-%!

o

" de 19 :;3

Gl

_\;/fléu do Projeto Juina

n bkcmﬁaﬂhntm
TESOURLIR



CODEMAT

C.G.C. 03.474.0563/0005-66
13069875-5

Valor Bruto Ssressssnacs “ 130488,50 / |

Desoontos: |
|

ke R Wy wunincicassnin ¢y ] 349,00 }/

Valor L:[quido escscssss (i 13.139’50 X ]I
[

A RECEBER

Recebi do Sr. Tesoursiro da Companhia
Grosso . CODEMAT a importancia de Cr$

LOXFERE
A

3936

0 1510
C.¥% &

de Desenvolvimento do Estado de Mato

= 13.488 950 =

(Treze Mil, quatrocentos e Oitenta e Oito Cruzeiros e Cinguenta C

...................... entaves, )

correspondente

ao__Pagamento dos Servicos pre

_duraate o periode de 16 .a
Projeto Juinm, s'='s'w"ei. tu

30 de Junho de 1,981, ng funcao de Figeal,
|

- Uy Mg M B iy, Ui Vg Mgy g M W 1 e 11 1

e M gy Mgy Mg 1 M I b 11 iy Mg g 1Y

e Vg 1 1

i Vg Vg Vg gy g 1 g W 10 1 10 P o My 1y g gy Vg 11 W 10 M 10 1

gy Py W0y 1 g Mg g g it ey M Mg, 1 Wiy, Hig Mt g 1t

Ve My e oo, Mg Mg Vg i

=il e e g g s g 1

- g Mg g M M g g 11 1 Mo My Vg g 1 W Mg 11 11 11 08

=lmlinlnnin!

e e g g Mg M 11 L L T T gy gy Mgy 0

iy gy Mg My 1 M g 11, Mo M Vg Mg Mg Mg W1 11 11 11, g g

. e i M i g g g g 1

Para todos os efeitos firmo o presente em

Juina-MT,, 30

3 vias de igual teor.

de 19 81/f/

de julho

Nome da Firma: ®"m'ls!'miig ity tigit, iy

Assinatura

Mo U Mgy Py g 11, M 10 i 11 1 Py Vg Py iy

C.G.C. -"-“-""l""""'-".“-"- "-"-"-i"-ll..llpj'- Mg Mg Ty

L™ Mgy H- L] M- Mo L. ll- Il-“!l

SIGNATARIO JOSE MARTINS DE W/(

DOC. _ €IC = 00741154431 = Q0 > d
Enderégco PROJETO JUINA )\ \
N.o Cidade

OUTROS DADOS




Companhia de Desenvolvimentc do Estado de Mato Grosso

I. C. G. C, 03 474 053/0001-32

TABULACAO TELEFO

1. Assunto Aquisigao de:
02 Vassouras
02 Cadeados
02 Enchadas
02 Cabos p/ machado.

2. Setor Interessado SETOR DE COMPAS DC PROJETOQ JUINA,

3. G001 N® /

ICA
N°. /

Dia 01 / 06/ 81

4. Participantes MERDADO JUINA LTDA. SIMIONATTO & CIA. iLTDA., COMERCIAL N.Sra, APARECIDA LTDA,
|

Nome e Endereco Telefone cofhm:;alfgszg?adl?m Cotacao
01 ~ MERCADO JUINA LTDA., Pessoal | | Jaci | 196,@@/‘5/
AV. PERIMETRAL S/Ne, ' |  1.320,0 '
80,00/
9 s k-
; 1960,0~
02 -~ SIMIONATTO & CIA. BTDA, Pessoal Candido 200, 00
AV. PERIMETRAL S/Ne, 1.400, 00
1.000, 00
200,00
03 - COMERCIAL N.SR. APARECIDA LTDA. Pessoal Salete NT,
AV, PERIVETRAL S/Ne,
4, Informagdes: Inforina que A Firma, MERCADCO JUINA LTDA., a ntou men

condigdes (a Vista), Prazo:

expedida Autarizagdo

A

. ‘ﬂdir Brun
Ch. na399
\

dias, com acréscimo e

nica Fonte), oferece melhores condigdes de preccs (

Despesa para a referida firma.

dias, co

). Qualidade ( ) a

ina que seja

FUNCIONARIO
T dart Sinaonade o
AG. AOM,



Companhia de Desenvolvimento dag
| C.G.C. 03474.053/00

1. ASSUNTO: Aquisigao de: o
05 Galoes plastico _
02 C s. de Lima Chata,

2 SETOR {NTERESSADQO SETOR DE COMFRAS DC PRGJLTO

3.C1. N2

o Grosso

Tabulacdo Telefonica

/

-4, PARTICIPANTES IMERCADC JUINA LTDA,, SIMICNATTO &

N2 /
Dia _11 7 06 /81

JUINA /

CIALTDA.y COMERCIAL VA (LJAO LTDA.

NOME E ENDERECO TELEFON C/OUEM FALOU COTACAO ¥
_ / -
'~ MERCADO JUINA LiDA, Pessoal Jaci 990,0;/
AV, PERIMETRAL S/N¢ 5« 400, ¢
K
2- STMICNATTO & CIA. LTDA. Pessoal Candido 1,040, 00
AV. PERIMETRAL S/Ne, 5500, 00
3- COMERCIAL VAREJXO LTDA. Pessoal Carlos 1.090, 00
AV, PERIMETRAL S/Ne, 5600, 00
i

4 Informacées: Informa gue lMercado Juina apresentou

BIOT PreCO, XeXKaXaKaXaX aX X . Y. XX Xo

L4

(Unica Fonte), oferece melhores c

a condicdes (A Vista), a Prazo:

seja expedida A

rizacGo de Despesa parao a referida firmg

dias, com acréscimo e______

)i Qualidade ( )
dias com acréscimo % opina que

< -
_}'\.
-

e EUNCIONARIO

™.

ondicoes de Precos (




L'ECITA(_;?\() e

(Limites de .xluro )

' BASEADO NA UNIDADE DE PADRAO MONETARIO — U.P.M. — CRS 2.344.10

e g
5t . e L ek
T4 * 2 &

=il

©.  COMPRAS E SERVICOS W Sas i aaRASE

Wiy

‘I'.\m'l',.-\x,‘.\u o ; ey TABULACAO ‘. : i\
& 0 L ; ; : e 4 R R i i
._ g (‘rS :'n.?‘;:.lllll_'-_.'.““

et

AL Crs asenzd | Aw

- _. s l‘(-):\' \,I.,I_}.: ; .Iﬂi-,"-.: ...-:I_. ¢ . N £ %

'lll'\\lll‘

B

(l‘b ..N.u._.. Pt Cr$ 17204 | Cr$ :hh{l' 00 . fea S H80.024,

il

IU\:MJA I)h I’I(H,UH y R ! i g

1(n1\nxs DE ithUb B i

Cr$ 1172040000 | CrS ANO0EE0 '”"';.‘:a ; G e R e b L

(I“ 117 _'i?l“'l o+
i pln\vnhhl\ll\ CONCORRENCIA .S A
s Urs :.I_--'.—.'.Fl...uu.nu em Diante RS CrS ITHR0 7000 em Diante
Obs.: A :
TPRAZOT
»
05 (Tres) dias Convite :
s (OQite) dias Tomadas de Pregos e i
15 (Quinze) o dias Concorrencig g
e weordo com a Lei Federal !N°® 5.205 de W04)75
Regulamentada pelo Deereto N 8ol de .‘I-Ifl"n."hu W
Publicada no Didrio Oficial de 51/10/80 i -
b




£

T
PROTOCOLO

I. C. G. C, 03 474 053/0001-32 1
TABULACAO TELEFONICA
° =
Dia_25/ 06/ 81
1. AssuntoAquisicdo de:
02 Caixas de Limas Chata K&F.
p
{
2. Setor Interessado Setor de bOu’"pI‘& do Projeto Juina :
3, C. 1 N© / |
4. Particlpantes llercado Juina ILtda., Simionatto Cia. Itda. e REAIM-de Mé- ;
rio Alcides Vobeto.
\ Encarregado -
Nome e Endereco Telefone com quem falou Cotacao b
e = = — == /I
lercado Juina ILtda. Pessoal Jandir 5 400,00 *
Av, Perimetral s/n® |
GO@E\E\E ’
Simionatto & Cia. Ltda. Pescoall Candido 5 500,00
Av, Perimetral s/n¢
RE/ATNI-de Mdrio Alcides Vobeto Pessoal Jo8o 5 +600,C0
Av, Perimetral s/ne
4. InformagGes: Informa quel, firma lercado Juivna Thda., apresenton menor preco.
Hal=t=tat == S itnica Fonte), oferece melhores condiqérjs de pregos ( ). Qualidade ( ) a
condicdes (a Vistai a Prazo: dias, com acréscimo e ias, com acréscimo 9, opina que seja
expedida Autarizagap, de Despesa para a referida firma.

)

c/gémw ‘
.. EUNCIONARIO

Nivaldo Ribeiro Silva - AG. i),



- g_w

YT

r s e

Companhia de Desenvolvimento do

I. C. G. C, 03 474 053/0001+

PROTOCOLO |
Fll. N.‘ L

63°

Fsfado de Mato Grosso

w

TABULACAO TELEFONICA

N°. /

Dia_22 / oz / 03

ol a3 om e o ol ey 1e ¢ 3 , £
2. Setor Interessado >Ctor de Lonpra Ao Jrojelo Jufilia.
3. G« I, N® /
4. Participantes Ilercado Juina Ltda, Con. Atadadipta Veronese Ltda.e Comercial
Alvoradea.
§ Encarregado
Nome e Endereco Telefone com quem falou Cotacao
recado Juina “tda, essoall andir 4 425C ,f".f’}/
- i o, - .’.., )
LV e & LELEe uI‘dl 5 _-_g
\
'RE
CONFER
Com., Atadista Veronese Itda. Pescoal Odair 4.50C,0C
. Syt ran W ~ ] o :'!1"
=¥ . ke €L +C u L ca, =P
Concreial Alvorada Pessoal drundo 4.250,00
Eixo Comercial s/né

4. Informagdes: Informa que . Tirmia .

n_t_n_n

2 Al T g3 9 T
ercaao Juina it

il

H1a ATYT (O C | ( TQAYICT TS T
L.[\.LL..! e L e L)L 1elncy '-_--I‘=

3CO

condigdes (a Vista)\\a Prazo:

="="_n_unl\(Unica Fonte), oferece melhores condiqéeé de pregecs (

expedida AutarizagG§yde Despesa para a referida firma.

1\

|
= £

). Qualidade ( ) a

dias, com acréscimo e d,has, com acréscimo 9, opina que seia

> .

e . 1)
v Vﬂ!d”' Br
Ch

_ 5a9°

| FUMCIONARIO

Nivalda T




Companhia de Desenvolvimento do

I. C. G. C, 03 474 053/0001-32
TABULACAO TELEFONICA

N°. /

Dig_ 29/ 06, &1

Cd
! e e
1. Assunto Aguigsigaoc des

0 : 1a Draroas 103

o L uf:u. ae L e I S Ty

ek = - "y et B

oo G 5 8., e 1 d :.»_.‘ o 1_,‘-1;.../
= T

0y T 3 A Y n g -

= U ..__:...:. L2 oL CLJ" oI Sy -..__l[u'

15 Xgo. de Pregos 22x4¢
2. Setor Interessado Setor de Compra do Projeto Jyind.
3 C. 1. N° /
= AR = - a4 T R e S L S 5 1 o Lo o P8 et 2]
4. Participantes }’erccdo Juina ILtda., Simionato { vid. Ltda. e Lonerclal

, Encarregado
Nome e Endereco Telefone com quem falou Cotacido
3 5 S - T o 750 .00
ercado Juina ILtda. Pegsoall | Jandix 24 TC0 40C
e . / 5 o
AVe rinetral s/n® e » OC
- e, e j
Joe ,L 9 //
T o 1 i
Le /v gl
O L+a e -] 347 DL a0
Simionatto & Cia, Ltda. Pesscal] Candido 24700
aVe 21 S_l!;._-_-:- f)f L= A e g L
- (a0 |
e @ ]
A
ERE 1.,380,00
GO
. . P _ .~ g - s o ,.7,2, :’_-_"‘.
Comerecial Varejao Cessoal] lielio 2.790,C0
1 c 1 080,00
Av. Perimetral s/n* 1.00C,00
- ‘N ala .
i 5% ,C0
Lo d 1,00

ol -

4. InformagSes: Informa que A Tirma llercadco Juira THda., apresentou menor nreco.

Nt

=" ="¢(Unica Fonte), oferece melhores condigdes de preccs ( ). Qualidade {( ) a

d*as, com acréscimo 9, opina que seja

‘ P

FUNCIONARIO

Nivelde L.

= ! A ‘ e



Companhia de Desenvolvimento do

e OCOLO]
Uln.

Al o

169
—=1/X02 0 »

Estado de Mato Grosso

I. C. G. C, 03 474 053/0001-32

TABULACAO TELEFONICA

N°. /

Dia_24/ GG /

27
e

02 LampeCes a Gas /
02 Varetag parg lamnpeao \
o ] L R .5 -y ¢l T ~Erle i =]
2. Setor Interessado SgUor de VOIIYD rojeco Juylina
3. C. 1 N° / /
1 i T S e R v vl s (e 4+ A A DAamprerda’l
4. Participantes [Tcreade Juvine Ltda., Simionatto Uige. Itda. e Co cial
vlvorada.,
) Encarregado 4
Nome e Endereco Telefone com quem falou Cotacgio /
o i 1,
reado Juina Lida, epsoall | Jandir 2,000 ,{ C//
T B0 05
---V_'- {:., _."GI"__’-.'._ S/ ™ P = - L9
i
GONFEHE
a
mionatio Cia., Ltda, TPegssoca Jowelino 2+200,00
Av. Perinmetral s/nf 1.6C0,0C
1t 3 AT = 3 Pl AR 0 S ~ )
Conercial alvorada “esgoalll Edmundo 2+ 300,00
: ot 2 o a rer
Ave. EiXo vomercial s/nt 1+ H20 5 O /
4. Informagdes: Informa que &4_fixma llercodce Jui g Itdd., anresention wenor m——le

ﬂ:TI_,_":_H ::H:II ='Il

condigdes (a Vista),

expedida Autarizagdo Despesa para a referida firma.

nica Fonte), oferece melhores condigdes

Prazo: dias, com acréscimo e

). Qualidade (

diag, com acréscimo 9, opina que seja

EUNCIONARIO...

Bweldo Ribciro Cilva -

e preges ( ) a

AG. ADu



Companhia de Desenvolvimentc do Eslan de Mato Grosso
I. C. G. C, 03 474 053/0001-32

TABULACAO TELEFONICA

N°. /
Dia 17 / 06 /-"_"l

1. Assunto Aquisig8o de:

Ol 10na Pldstica 7xS

2. Setor Interessado Setor de Compra do Projeto Juina.

3. C. L. N® /
4. Participantes [lercado Juina Ltda. Simionatto & Cia. Itda. e Com. Atacadis-

ta Veroneses

. Encarregado
Nome e Endereco Telefone com quem falou Cotagao

lleréado Juina LEda. Tessoal Jandir 3.240,00
A Par - )

Av. Perimetral s/n %

CON ERE

Simionatto & Cia, Ltda Pessoal Candidc 3+32C,00
Av, Perinetral s/n®

Com. Atacadista Vercnese Ltda, Pegsoal Cdair 3.34C,C0
Zixo Conercial s/n¢

4. Informacdes: Informa que A firma l.ercado Juira T.hd
nica Fonte), oferece melhores condigéelde precos ( ). Qualidade ( ) a

condicdes (a Vista), Prazo: dias, com acréscimo e digs, com acréscimo 9, opina que seja

expedida AutarizacGo Despesa para a referida firma. |

W e

N MY o o __FUNCIONARIO. _.
i Cﬁ'e}“ Nivaldo Ribeiro Silva « AG ADM

.



Companhia de Desenvolvimento do' Estado de Mato Grosso

I. C. G. C, 03 474 053/0001-32

TABULACAO TELEFONICA 3
N°

Dia Q1 / C6&/_ €1

1. Assunto AquisicBo de:
10 Bacos Vazios de Fano.

2. Setor Interessado3etor de Compra do frcjeto Juina.

3. G IV NY d

ta Veronese. Ltda.

4. Participantes Jlercado Juina Ltda., Simionatto % Cia. Ltda., e Com. Atacadis-
|

1 Encarregado
Nome e Endereco "telelona{ com quem falou Cotagao
— = [
llercado Juina Ltdae. Pessoa Jandir 7CC,00

Av, feinetral s/n®

CONFERE

Siminnatto & Eia. Ltda. '_'es:s-oal( Candido 750,C0

Av. Perimetral s/n®

. r - ~ - 70
Com., Atacadista Veronese ltda. Pessoal Cdair 780,00

Av., Perimetral s/n?

A4

4. Informacdes: Informa quej firma Llercado Juira THda,, aprecsenton menor prego.

Mot N N Jpjca Fonte), oferece melhores condigdes )de pregos ( ). Qualidade ( ) a

condi¢des (a Vista), a \Frazo: dias, com acréscimo e dic#s, com acréscimo %, opina que seja

Despesa para a referida firma. ‘

|
F FUNCfONAnlo
‘Vuitr i i

expedida Autarizagdo




3.C1l. N2 /
4. PARTICIPANTES MERCADO JUINA LTDA., SIMIONATTO &

Companhia de Desenvolvimento do
| C.G.C. 03474.053/00

Tabulacado Telefq

1. ASSUNTO Aquisigao de:
01 Cx., de Lampadas 110x150

2 SETOR {NTERESSADO SETOR DE COMFRAS DO PROJETO |

N°__ /[

Dia 05 /06 /81

JUTNA,

CIA.LTDA., COMERCIAL VARRJAC LTDA.

E ENCARREGADO =
NOME E ENDEREGO TELEFONE C/QUEM FALOU COTACAO /
'"MERCADO JUINA LTDA. Pessoal Jaci 7.500,00
AV. PERIMETRAL S/Ne,
"l . .
CONVYERH .
2- SIMI NATTO & CIA,LTDA, Pessoal Candido 8000, 00
AV, PERIMETRAL S/Ne,
3 COMERCIAL VAREJXC LTDA, Pessoal Carlos 8 4500, 00
AV, PERIMETRAL S/N®
»
‘ ]

4. Informocoées: Informa gue _A Firma, MERCADO JUINA LT]

DAley que apresentou menor preco, x,

w -

.

a condicoes (A Vigta), a Prazo dias, com acréscimo e _

(Unica Fonte), oferece melhores candicdes de

); Qualidade ( )
opina que

dias com acresci

S EUNCION A K10 S
Simonatto ik
L3 alowm




. (Limites de Valores)

LICITACAQ:

_COMPRAS E SERVICOS' )

o

.i'_\.lll l.,-_\g'.'\_u.. _ i

;_\l.n-. % . © rSI. 800,24
CONVITE A

Crs :,.'s:.u.z.','?: a crs Il?:ilm.'!!r-
TOMADAS 'l')_lr-‘.."'l"I{E@‘US - e

Crs 1 I'.'.'_'u,'..t.:-n- ‘ -; Crs_.{,:}'-3;,;4‘;‘._..3.'

CONCORRENCIAL

(W 1220, 500:00 em Diante

SEACLACAO

A

CONVITE

c‘."r_s CHR.602.50 a Crs 480,024
TOMADA DE .
Crsiasegan A S gD Crs

CONCORRENCIA

OIS 1758075000 ¢m Diante

Obs.: B T e :
" PRAZO s e :
o5 (Fres) dias Convite
ox (Oita) e, a2 e TR A
5 15 (Quinze)  dias (_‘,un(:t'r_%ii'r(-u(-iu : g i
Spg . J ! B r""
De acordo com a Lei Federal N° o205 de 20'047TH G
KRegulamentada pelo Deereto N¢ 85810 de ST/ i
Publicada no Didrio Oficial de 31710/80
” Mk, e




Companhia de Desenvolvimnento do
| C.G.C. 03474.053/0001-32

e e Tabulacdo Telefanica

Ne

Dia 05 /06 /81

1. ASSUNTO Aquisicdo des
30 kgs. de pregos-18x30

2 SETOR {NTERESSADOSETCR DE CCMFRAS DO PROJETO JYINA.

3.Cl. N2 /
-4. PARTICIPANTES MERCADO JUINA 17TDA., SIMIONATTO & {IA.LTDA., COMERCIAL VAREJXO LTDA.

N N ENCARREGADO A
NOME E ENDEREGO VELEFONE | = Siew FALOU COTACAO /
I MERCADO JUINA LTDA. | | Pessocal Jaci 2,360, 00
AV. PERIMETRAL S/N9,
2. SIMIONATTO & CIA,LTDA, Pessoall Candido 2,856, 00
AV, PERIMETRAL S/Ne,
3.COMERCIAL VAREJXO LTD A. Pessopl Carlos NT.
AV, PERIMETRAL S/Ne,

4 Informacées: Informa gue A Pirma, MERCADO JUINA LT'A. ., APRESENTCU MENCR PRECO, X.X.X.

(Unica Fonte), oferece melhores cpndicoes de Precos ( ); Qualidade ( )
s Com acrescimo opina que

a condicdes (A Vista), a Prazo dias, com acréscimo e|

seja expedida AW‘:OO de Despesa para a referida firmg




O b szt

Ry .

BASEADO NA:UNIDADE DE PADRAO MONETARIO — U.P.M. — C

(Limites de Valores)

o iz
L

LICITACAO

RS 2.344,10 .

COMPR

| 'I'..\I'.l'l;:;-\g','\u
Ale .
t'nx\_‘l"_l‘.l-‘.
ors -.hhu..". o a
TONMADAS DI PRECOS .

| ors II7I.'.'tL'..1.m . a
e mv{;i:i?f-fx'i TA

Cra LS 2000000 t-m-__[)i:lllti_- ;

Crs 5.860.24

o

Crs 117.204.09

e ey

CrS 11,720,400

L

TABULACAO -

Ale © & '}

CONVITE

Crs a8.00

4

CONCORRENGIA /%

Crs 17.580:750.00 em Diante ™

LR sy
Crs Hsun24.0

E & &I R S LR

PRAZO
os (Tres)
o8 (Oito)
15 (Quinze)

s st o)

‘dias Convite
dias Tomadas de Precos

dias Concorrencis

De weordo com:a Lei Federal N® 5.205 de 20004)75
Rerulamentada pelo Decreto NSISAB1L de S 10)s0
Publicada no Diario Oticial de 51/10/80 :

o N e
3 el o .




